

Digiajan työhyvinvointi -hankeeseen osallistuminen / Lapin Yliopisto

472/02.026/2018

KH 05.11.2018 § 314

Lapin Yliopisto on hakenut Lapin Ely-keskukselta hanketta Digiajan työhyvinvointi.

Hankkeen tavoitteena on:

- 1) Tuottaa mukana oleviin organisaatioihin ja laajemmin lapin alueelle, tietoa ja asiantuntijuutta digiajan työhyvinvoinnista, toimintamalleista ja työkaluista.
- 2) Kehittää organisaatio- ja työyhteisökohtaisia työhyvinvoinnin toimintamalleja, jotka yhteen sovittavat työhyvinvoinnin toimivia käytäntöjä ja uusia digiajan työhyvinvoinnin välineitä.
- 3) Tarjota kehittämistyön tuloksena organisaatioille voimavaroja ja keinoja työhyvinvoinnin tukemiseen nyt ja tulevaisuudessa.

Oheisena hankehakemus tiedoksi kaupunginhallituksen jäsenille.

Digitaalisuus avaa paljon mahdollisuuksia työhyvinvoinnin kehittämiseen, kun työhyvinvoinnin ja työkyvyn johtamisessa siirrytään yhä enemmän edistävään ja ennakoivaan työhön. Töiden sisältö muuttuu mielekkäämmäksi, kun kasvava osa rutiineista voidaan jättää koneiden hoidettavaksi. Toisaalta digitalisaation kehitykseen liittyy myös erilaisten seurantavälineiden kehittyminen, jolloin sekä fyysisen että psyykkisen kuormituksen seuranta mahdollistuu. Uudenlaiset ratkaisut tuottavat muun muassa reaaliaikaista tietoa jaksamisen tilasta ja osaavat arvioida sitä myös ennakolta. Työn ja sen tekemisen tapojen muutoksen lisäksi muuttuvat myös työhyvinvoinnin merkitys ja vaatimukset sen johtamiselle. Tietotyö ja digiaika asettavat erilaisia haasteita jaksamiselle ja työkyvyn ylläpitämiselle.

Kemijärven kaupungin rahoitusosuus hankkeelle on 7.733 euroa koko hankeajalta. Hanketta on haettu ajalle 1.1.2019-31.12.2021.

Hankkeeseen tulee jo hakemusvaiheessa sitoutua aiesopimuksella. Aiesopimus **liitteenä 9**. Digiajan työhyvinvointi -hanke siihen kuuluvine osioineen tukee kaupungin työhyvinvoinnin ja työnantajakuvan sekä kehittämistavoitteita digitalisaation hyödyntämistavoitteita. Hankkeeseen ovat tässä vaiheessa sitoutuneet Kemijärven kaupungin lisäksi Sodankylän kunta, Muonion kunta ja Kemian kaupunki. Keskusteluja hankkeeseen osallistumisesta käydään lisäksi Kolarin kunnan kanssa.

(Palvelualuejohtaja Marjo Sääreä, 040 568 2130)

Päätösehdotus (kaupunginjohtaja): Kaupunginhallitus päättää, että Kemijärven kaupunki osallistuu Digiajan työhyvinvointi -hankeeseen. Kemijärven kaupungin rahoitusosuus katetaan hallinto- ja tukipalvelut palvelualueelle varatuista

määrärahoista.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.